dit pluries tales restitutiones fieri et specialiter de quodam
correrlo straneo qui spoliatus fuit circa Sanctum Andream,

quod homines de Belano compulsi fuerunt per dominum et

eius vicarium restituere ablata ipsi correrlo. Hoc idem dicit

de quodam puero, qui inventus mortuus fuit in strata pre-

dieta iuxta dictum hospitale de Scocrnavarano et, quia non

fuit inventus malefactor, vicarius terrarum ipsius ep. punivit

commune et hom. de S. Stephano et fuerunt duobus diebus

detempti in inquirendo; et etiam dicit quod vidit homines

terrarum ep. ad mandatum ipsius doni. ep. et vicariorum ter-

rarum ipsius ep. facere et reaptare dictam stratam a monte

Rubeo usque ad Auulam et per aliam stratam usque ad ri-

vum de Gozolo sine requisitione vel contradietionealicuius eo-

mitatus seu aliquorum hom. de Vezano sive alio quocumque

loco. Requisitus si de hiis et consimilibus sit fama publiea

in partibus illis, dicit quod .sic, requisitus quod sit fama pu-

bliea quod illud quod homines comitatus dicunt, et ista non te-
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stificatur odio, amore, precio vel precibus. Iteni dicil iiuotl

vidit preconizari et precipi per dominum Bonacursuin Lan-

fredi de Luca, vicarium ipsius dom. ep., omnibus hom. episcu-

patus, quod dictam stratam et alias fideliter custodirent sul)

certa pena etbanno quolibet comitatus in suo districtu, ([uod

fecerunt semper sine requisitione et contradictione hominum
de V'ezano vel aliunde seu alicuius alterius cuiusque, et ista

omnia facta sunt p- scientibus et non contradicentibus comm.

de Vezano et qualibet alia pi dicti comm. prò se nec prò ipso

comm. seu alicuius alterius comitalis. Actum pub" in plebe

sancti Stephani, pres. magistro Phino de S. Stephano, Petro

de castro Sarz. notarli q. Getis, Henrico de Padulvarmo et

aliis pluribus testibus ad hec rogatis. Corani quibus, dictus

Paganinus predicta di.xit, deposuit et testificatus fuit, ut di-

ctum est supra.

Eodem die et coram dictis testibus in domo infr. Gui-

lielmi, Guilielmus q. Alamanni de S. Stephano testis, jura-

tus et interrogatus supra predictis, dicit suo juramento (juod

a LX annis citra vidit quod dom. lun. ep. et eius vicarius

et officìales habuerunt, tenuerunt et exercuerunt plenam

jurisd. in predicta strata de Scofjnavarano a Sarzana usi]ue

ad districtum Auule, et per aliam stratam usque ad confi-

nes Madrognani in custodiendo dictam stratam, pedagiando,

capiendo omnes delinquentes ibidem et in salvando et cu-